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   Njoftohen te gjithe studentet E FIE te bejne  pagesan per tarifen e 

shkollimit 2024-2025 brenda date 20 janar 2025  

1 Studentet e rregullt cikli pare   me mesatare mbi 6 do te paguajne 

gjysme tarife pra 12500 lek  

2 Studenten e rregullt cikli pare me mesatare nen  6 do te paguajne 

tarifen e plote pra 25000 lek 

3 Studentet perserites cikli  viti i pare dhe viti i dyte do te paguajne 

tarife te plote  pra 25000 

4 studentet e vitit te trete perserites  cikli pare do te paguajne ne baze 

te krediteve  

5 Studentet cikli dyte do te paguajnr tarifen e shkolles ne dy keste  

Kesti i pare per studentet e masterit profesional tarifa eshte 33000 

leke  

Kesti i pare per studentet e masterit shkencor  tarifa eshte 45000 lek  
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